PORTARIA GDG Nº 0025/97

João Pessoa, 24 de janeiro de 1997

            O DIRETOR GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO GPRES nº 010/97,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor ANTÔNIO ALVES DA COSTA FILHO, Agente de

Segurança Judiciária, Classe "A", Padrão NI III, às cidades de Itabaiana e Guarabira-Pb, no dia

24.01 corrente, com retorno previsto para o mesmo dia, no veículo Caminhão, placa OF 5060.

            O agente conduzirá o servidor Valdir José de Oliveira, às Juntas de Conciliação e

Julgamento daquelas cidades.

             II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor Geral de Secretaria